- 1 -

宁 夏 回 族 自 治 区

青少年科技辅导员协会文件

宁青辅协发〔2020〕3号

关于召开宁夏青少年科技辅导员协会
第三次会员代表大会的通知

各会员单位：

根据《宁夏回族自治区青少年科技辅导员协会章程》，经自治区

科协批准，决定于 2020年 7月 15日在宁夏科技馆召开宁夏青少年科

技辅导员协会第三次会员代表大会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间和地点

会议时间：2020年 7月 15日上午 9:00

会议地点：宁夏科技馆一楼多功能厅(银川市人民广场西路)

二、参会人员

（一）宁夏青辅协第三届理事候选人（名单详见附件 1）

 - 2 -

（二）宁夏青辅协第二届会员单位代表（名单详见附件 2）

三、会议内容

（一）听取和审议宁夏青少年科技辅导员协会理事会工作报告；

（二）审议通过《宁夏青少年科技辅导员协会章程》（修订稿）；

（三）选举产生宁夏青少年科技辅导员协会第三届理事会、监事；

（四）召开宁夏青少年辅导员协会第三届一次理事会。选举产生

宁夏青少年科技辅导员协会第三届理事会理事长、副理事长、秘书长；

（五）新任理事长发言。

四、有关事项

（一）请参会人员填写会议回执（附件 3），于 2020年 7月 8日

前发送盖红章电子版报名表至宁夏青少年科技活动中心。

（二）会议报到时间：8:30-8:50。

（三）本次会议将选举产生新一届理事会，请各会员单位推荐的

理事候选人务必出席大会。若实在无法出席，请委派代表参加。

（四）参会人员交通、食宿费用由派出单位承担。

五、联系方式

联 系 人：杨锐

办公电话：0951—5085155

电子邮箱:1204211983@qq.com

地    址：银川市金凤区人民广场西路宁夏科技馆综合楼三楼

青少年教育部 306室

 - 3 -

附件：1.宁夏青少年科技辅导员协会第三届理事候选人参会名单

2.宁夏青少年科技辅导员协会第二届会员单位参会名单

      3.参会回执

         宁夏青少年科技辅导员协会

              2020年 7月 7日

 - 4 -

宁夏回族自治区青少年科技辅导员协会       2020年 7月 7日印发

附件 1

宁夏青少年科技辅导员协会第三届理事候选人
参会名单

序号 姓名 性别 工作单位 职称/职位

1 赵延安 男 宁夏科技馆 副馆长

2 马 艳 女 宁夏科协 主任科员

3
倪 刚 男 宁夏大学化工学院 教授

化工学院院长

4 贺立峰 男 宁夏大学教育处 教 授

5 曾建成 男 宁夏大学基础物理实验中心 教 授

6 樊党娟 女 银川市教科所 高级

7 洪 艳 女 宁夏科技馆青少部 部长、经济师

8 杨 锐 女 宁夏科技馆 经济师

9 马海波 男 宁夏科技馆 工程师

10 陈立胜 男 银川市科协 普及部副部长

11 张作林 男 灵武市科协 科协主席

12 何忠元 男 石嘴山市科协 主任科员

13 孟庆頔 男 吴忠市科技馆 馆 长

14 丁 军 男 中卫市科协 科 员

15 司 波 男 固原市科协 副主任科员

16 刘孝群 女 银川市唐徕回民中学宝湖校区 校 长

17 王伏文 男 银川市第六中学 副校长

18 马俊山 男 宁夏银川市二十一小学 信息老师

19 陈 春 女 兴庆区回民实验小学 副校长

20 周 亮 男 宁夏大学附属中学 生物老师

21 王会玲 女 宁夏六盘山高级中学 中学一级教师

22 赵 阳 男 宁夏搭搭乐乐教育有限公司 总经理

23 代亚敏 女 宁夏恒宇科技有限公司 总经理

 - 1 -

附件 2

宁夏青少年科技辅导员协会第二届会员单位
参会名单

序号 地区 所 在 单 位 负责人姓名

1 区直 银川市二十一小学 马俊山

2 区直 银川市二十一小学湖畔分校 于伟

3 区直 宁夏大学附属中学 周亮

4 区直 银川一中 武健超

5 区直 六盘山高级中学 赵保利

6 区直 宁夏科技馆 李倩

7 区直 宁夏科技馆 田婷婷

8 区直 宁夏科技馆 魏蓓

9 银川市 银川市科协 王文海

10 银川市 西夏区教育局 郭忠久

11 银川市 银川市唐徕回民中学 刘孝群

12 银川市 银川九中 黄亚强

13 银川市 银川唐徕回中宝湖校区 申晓平

14 银川市 银川市第六中学 陈全勇

15 银川市 银川市第八中学 郑金海

16 银川市 银川市第十八中学 张淯娟

17 银川市 银川市二十中学 徐弘

18 银川市 兴庆区回民实验小学 陈春

19 银川市 银川市实验小学 刘芬

20 银川市 银川市兴庆区十八小 韩小平

21 银川市 灵武市科协 张作林

22 银川市 银川市西夏区镇北堡华西希望小学 李小宁

23 银川市 银川市西夏区第五小学 周学海、

24 银川市 西夏区实验小学 马永智

25 银川市 银川市西夏区第六小学 马斌

26 银川市 灵武市第二中学 杜晓峰

27 银川市 灵武市第一中学 马振涛

28 银川市 灵武英才学校 张晓云

29 银川市 灵武市崇兴小学 马俊国

 - 2 -

30 银川市 永宁县科协 杨晓松

31 银川市 永宁县教体局 仇建荣

32 银川市 永宁县回民高级中学 柳玉洪

33 银川市 贺兰县科协 夏巧燕

34 银川市 贺兰县第一中学 董建民

35 银川市 贺兰县第一小学 马玉梅

36 银川市 贺兰县第二小学 刘玉霞

37 石嘴山市 石嘴山市科协 何忠元

38 石嘴山市 石嘴山市科技馆 贾惠霞

39 石嘴山市 石嘴山市惠农区惠农小学 李冬梅

40 石嘴山市 石嘴山市教育体育局 王建国

41 石嘴山市 石嘴山市惠农区回民学校 戴建华

42 石嘴山市 石嘴山市第 23小学 闫雄伟

43 石嘴山市 石嘴山市第 15中学 黄鹄志

44 石嘴山市 石嘴山市星海小学 刘更生

45 石嘴山市 石嘴山市第八中学 杨秀红

46 石嘴山市 平罗县第六中学 任学刚

47 石嘴山市 石嘴山市丽日中学 任存军

48 石嘴山市 石嘴山市第 19小学 王会星

49 石嘴山市 平罗县第四中学 王学礼

50 石嘴山市 平罗中学 李占龙

51 石嘴山市 平罗县第七中学 扈学龙

52 石嘴山市 平罗县城关回民小学 张学军

53 石嘴山市 平罗县城关第四小学 吴兵

54 石嘴山市 平罗县城关第一小学 陈新胜

55 石嘴山市 石嘴山平罗县红瑞燕宝小学 余国峰

56 吴忠市 吴忠市科技馆 孟庆頔

57 吴忠市 盐池县科协 官杰红

58 吴忠市 同心县科协 锁耀福

59 吴忠市 青铜峡市科协 杨秀茹

60 吴忠市 红寺堡科协 安正林

61 吴忠市 吴忠市吴忠中学 陈晓坡

62 吴忠市 吴忠市吴忠高级中学 马建国

63 吴忠市 吴忠市第五中学 杨炳会

64 吴忠市 吴忠市盛元小学 马莉

 - 3 -

65 吴忠市 吴忠市红寺堡区第一小学 李军庆

66 吴忠市 宁夏吴忠市利通街第一小学 杨占斌

67 吴忠市 吴忠市利通区马莲渠中学 魏正兵

68 吴忠市 青铜峡市第五中学 秦玮

69 吴忠市 青铜峡市第六中学 陈平

70 吴忠市 青铜峡市第一中学 吴芳

71 吴忠市 盐池县第一小学 武冲

72 吴忠市 吴忠市同心县第一小学 张春茂

73 中卫市 中卫市科协 丁军

74 中卫市 中卫中学 王新强

75 中卫市 中卫第四中学 顾文恒

76 中卫市 中卫市第五小学 范松枝

77 中卫市 中卫市第四小学 汪宏东

78 中卫市 中卫市第三中学 赵爱东

79 中卫市 中宁县第二中学 刘晓军

80 中卫市 中卫市第二中学 陈光明

81 中卫市 中宁县长山头九年制学校 王斌

82 固原市 固原市科协 司波

83 固原市 固原一中 白秀娟

84 固原市 固原市五原中学 魏红海

85 固原市 固原市回民中学 易杰

86 固原市 固原市特教中心 王宁丽

87 固原市 西吉县科协 张勇

88 固原市 西吉中学 康健彪

89 固原市 西吉县第一小学 马麒

90 固原市 隆德县第一小学 张健

91 固原市 隆德县第二中学 黄贵峰

92 校外机构 宁夏搭搭乐乐教育科技有限公司 赵阳

93 校外机构 宁夏奇源科技有限公司 何少华

94 校外机构 宁夏航空无线电模型运动协会 隋亚林

95 校外机构 宁夏酷客教育科技有限公司 班鑫怡

96 校外机构 宁夏智涂教育信息咨询有限公司 何理臻

97 校外机构 宁夏宇恒科技有限公司 代亚敏

附件 3

宁夏青少年科技辅导员协会
参会代表回执

个人信息：

单位  姓名

性别  年龄

政治面貌  职务、职称

办公电话

（务必填写）

手机

（务必填写）

E-mail

（务必填写）

QQ

（务必填写）

单位地址

（务必填写）

请填写以下资料，并将填写完整的表格（电子版）在 7 月 9

日前发至会务组电子邮箱。